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Referat skolebestyrelsesmøde  

 

Tid:  D. 29. april kl. 19 – 21.00 

Sted:  Gammelgaardsskolens Personalerum 

Mødeleder: Louise Enevoldsen 

 

Deltagere: 

Morten Skrubbeltrang – Forældrevalgt formand 

Louise Enevoldsen – Forældrevalgt næstformand 

Anette Stamer Ørsted – Forældrevalgt 

Stinne N. Løvind – Forældrevalgt 

Henriette Schou Hansen – Forældrevalgt 

Kathrine Melchiorsen – Forældrevalgt 

Margrethe Vejs-Petersen - Forældrevalgt 

Jens Kjølby – Medarbejder repræsentant 

Ane-Stine Juel Korsgaard - Medarbejder repræsentant 

Susanne Broe Laursen – Skoleleder   

Charlotte M. Pedersen – Mellemtrins-leder 

Elevrepræsentant Ingrid Sofie Frich 9.c 

Elevrepræsentant Karoline Kjær Ries 9.c 

 

O= Orientering, B=Beslutning, D=Drøftelse 

 

Afbud: Morten, Stinne, Ane-Stine, Karoline 

 

1. Godkendelse af dagsordenen (B) 

 

  

2. Meddelelser (O) 

-  Halbyggeri – skolens kommunikation osv. 

Halbyggeriet følges tæt. Susanne kommunikerer til forældrene omkring dette gennem Aula.  

Hun modtager løbende meddelelser om, hvad der skal orienteres om hvornår. 

Der er kommet ekstra skolepatruljer ud flere steder på Carit Etlars Vej i forbindelse med 

byggeriet. 

Første spadestik er på fredag d. 3. maj – hvor der bl.a. deltager børn fra indskolingen med 

flag. 

 

-  Skoleårets planlægning – status 

Fagfordelingen er i fuld gang. Der er fire lærere mindre næste skoleår og endnu et par ledige 

stillinger er på vej. Ansættelsesudvalget i skolebestyrelsen vil høre nærmere, inden for de 

nærmeste dage 

I forhold til økonomien gennemføres det, som er aftalt. Bussen er ved at blive solgt – der har 

været et par bud, som dog ligger en del under den pris, som skolen gav for den i sin tid. 
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-  Info fra møde med Skole og Forældre d. 15/4 

Ingen af de fremmødte har deltaget i mødet. 

Nogle fra bestyrelsen får beskeder fra Skole og Forældre i Aula. Der skal sættes x et sted i 

aula, for at man får beskederne - skolesekretæren kan hjælpe med den del. 

 

 

3. Nyt fra udvalgene (O) 

- Elevrådet 

Elevrådet er ved at planlægge deres tur til Djurs Sommerland. 

De arbejder på at optimere opstarten på elevrådet, så der ikke går så lang tid inden der er 

boost-dag og man kan komme rigtigt i gang. Man kan f.eks. starte med at sætte små opgaver 

på lige efter sommerferien, så man som elevrådsmedlem oplever, at der sker noget. 

Stor ros til elevrådet i skolebestyrelsen dette skoleår. 

 

Trafikudvalget venter til halbyggeriet er kommet lidt længere.  

 

 

 

4. Halbyggeriet (O+D) v. Anette 

Der er nu bevilget både byggetilladelse og grundlejeaftale. 

Planen er, at idrætscenteret står klar til næste sommer. 

Skolen har hallen på skoledagene fra kl. 8-15. Derefter overtager fritidsdelen. 

Anette gennemgik tegning og tidsplanen, samt viste en film, som visualiserer hallen.  

Skolen har nedsat et udvalg, som skal søge fondsmidler til skolen (særligt udeområder) Dette 

udvalg kunne eventuelt også tænkes ind i forhold til at søge midler til hallen, hvis der er 

særlige ønsker, som ikke er en del af de faciliteter, der er budgetteret med i første omgang. 

Der nedsættes en hal-bestyrelse, som kan være relevant for skolen at samarbejde med. 

Det vil være relevant at holde Anette tæt på bestyrelsen, selvom hun træder ud til 

sommerferien. 

  

 

5. Planlægning af opstillingsmøde d. 28/5 kl. 17-18 (D+B) 

Der skal deltage et par af bestyrelsesmedlemmerne til opstillingsmødet for at fortælle om 

skolebestyrelsesarbejdet. 

Der skal være tre ledige pladser til bestyrelsen. Hvis der er mere end tre som stiller op, bliver 

der valg. De opstillede skal i så fald lave et lille skriv, som begrunder deres ønske om at 

komme i skolebestyrelsen, og så bliver der digitalt valg. 

Stinne, Anette og Morten er på valg. 

Anette og Margrethe går ud af bestyrelsen. 

Stinne og Morten skal beslutte hvem af dem, som er på valg. 

Suppleanter må kun deltage i møderne, hvis der er sygdom. 
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Louise og Henriette deltager d. 28./5. og fortæller om bestyrelsesarbejdet. 

Der skal afholdes suppleringsvalg, hvis bestyrelsen ikke bliver fuldtallig. 

 

6. Mobilfri skole – hvordan skal det evalueres, og hvad med næste skoleår? (D) 

Medarbejderne spørges på lærermødet d. 21. maj. 

Elevrådet spørges. Jens og Ingrid koordinerer spørgsmålene. 

Margrethe spørger forældrene i 3.a, som har en aften omkring digital dannelse. 

Susanne skriver ud til forældrene, som kan melde tilbage, hvis de har input til det. 

 

7. Skoleudviklingssamtale d. 5/4 og status mellemformer (bilag 1) (O) 

Der er skoleudviklingssamtaler hvert år, hvor børn- og ungechefen, PPR, samt en konsulent fra 

PUF deltager. 

Susanne præsenterede skolens røde tråd i forhold til de sidste års indsatsområder, hvor 

samhørighed og deltagelsesmuligheder for alle børn og unge har været i fokus. 

Mellemformer handler i Aarhus kommune, om at arbejde med bredere børnefællesskaber 

sammen med PPR – hvor der er fokus på indsatser på klasseniveau mere end på individniveau. 

Referat fra skoleudviklingssamtalen ligger på skolens hjemmeside. 

 

 

8. Oprettelse af cykel-tyveri-udvalg (B) 

Det besluttes, at udvalget ikke bliver til noget.  

 

9. Eventuelt og punkter til de næste møder (O) 

D. 28/5 – Høring frit skolevalg, Evaluering af egenskoleandel, input til formandens 

beretning, evaluering mobilfri skole, status økonomi, fravær (til juni) 

Høringen tages med på skolens MED-udvalg. 

Skolelederforeningen laver ligeledes et høringssvar. 

 

 

                    

 

                   

 

Pt. faste udvalg: 

Hal: Anette S 

Trafik: Katrine, Susanne + Margrethe 

Skole/hjemsamtaler: Stinne, Anette S, Jens, Charlotte 

Trivsel: Stinne, Henriette, HPE, Susanne  

Chromebooks og Skærmpolitik: Henriette, Morten, Jens og Ingrid 

Ansættelsesudvalg: Stinne, Morten, Henriette 
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Bilag 1: Skolens Sharepoint → Dokumenter → Skolebestyrelsen → Interne Dokumenter → 

Evaluering → 2024 → Skoleudviklingssamtale april 2024 mellemformer 

 


